Drogramm

Samstag, 29. Juli 2017

19.00 Uhr

19.15 Uhr

20.00 Uhr

21.30 Uhr

Heldenehrung am Kirchplatz

Osterreichischer Zapfenstreich mit
der Musikkapelle Fulpmes

Marsch zum Pavillon, Festkonzert

Unterhaltung und Tanzmusik mit
stubai - die band

Sonntag, 30. Juli 2017

g.0o Uhr

9.30 Uhr

10.00 Uhr

11.00 Uhr

11.30 Uhr

12.00 Uhr

13:30 Uhr

Aufstellung der Formationen in der
Riehlstraf3e beim Bahnhof

Landestiblicher Empfang mit Meldung
und Abschreiten der Front

Festmesse beim Schiilerheim, zelebriert
von HW Pfarrer Josef Scheiring,
musikalisch umrahmt durch die MK
Fulpmes, Generaldecharge der Ehren-
kompanie Neustift

Festansprachen und Ehrungen

Festumzug durchs Dorf, Defilierung
und Einzug zum Musikpavillon

Frithschoppen und Konzert mit den
Musikkapellen Neustift und Natters

Konzert und Festausklang mit
,Neue Stubaier Béhmische®

Dic Stubaier Hompanien
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Schiitzenbataillon Stubai






